
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成24年12月31日現在

H25.01.07

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(015 316 707 023,1
00120 北黒田 )1(713,1 694,1 937,1 532,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 59 48 511 991
00132 浜（宗意原） 551 381 391 673
00133 筒井（宗意原） )3(948 069 330,1 399,1
00141 北黒田（新立） 32 01 62 63
00142 浜（新立） )3(486 686 187 764,1
00143 筒井（新立） )1(573 393 134 428
00150 浜（本村） 942 912 042 954
00160 筒井 )7(085,1 968,1 440,2 319,3
00161 筒井（社宅） 741 461 23 691

松前校区　計 )81(889,5 286,6 643,7 820,41

00210 徳丸 )1(345 686 447 034,1
00220 中川原 )1(454 195 526 612,1
00230 出作 233 253 834 097
00240 神崎 406 417 408 815,1
00250 鶴吉 313 104 864 968
00259 鶴吉（鶴寿荘） 44 21 43 64
00260 横田 111 621 841 472
00270 大溝 351 491 122 514
00279 大溝（老人ホーム） 05 52 62 15
00280 永田 681 322 062 384
00290 東古泉 012 162 172 235

北伊予校区　計 )2(000,3 585,3 930,4 426,7

00310 大間 )1(991 322 452 774
00320 上高柳 735 916 307 223,1
00330 恵久美 614 105 355 450,1
00339 恵久美（公務宿） 501 711 17 881
00340 昌農内 )1(645 516 217 723,1

00350 西高柳 )1(484 995 736 632,1
00360 西古泉 )3(287 739 900,1 649,1
00369 西古泉（警察学校） 85 84 01 85
00370 北川原 )1(725 875 366 142,1
00379 北川原（エンゼル） 45 31 14 45
00380 北川原（塩屋） )1(582 713 163 876

岡田校区　計 )8(399,3 765,4 410,5 185,9

合　　　　計 )82(189,21 438,41 993,61 332,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成24年12月31日現在

H25.01.07

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(015 216 507 713,1
00120 北黒田 )1(213,1 594,1 337,1 822,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 78 48 701 191
00132 浜（宗意原） 451 381 191 473
00133 筒井（宗意原） )3(448 259 520,1 779,1
00141 北黒田（新立） 01 01 31 32
00142 浜（新立） )3(486 686 877 464,1
00143 筒井（新立） )1(573 393 034 328
00150 浜（本村） 742 712 042 754
00160 筒井 )7(475,1 958,1 820,2 788,3
00161 筒井（社宅） 641 361 23 591

松前校区　計 )81(749,5 956,6 782,7 649,31

00210 徳丸 )1(345 586 447 924,1
00220 中川原 )1(254 985 426 312,1
00230 出作 133 153 834 987
00240 神崎 895 217 008 215,1
00250 鶴吉 313 104 864 968
00259 鶴吉（鶴寿荘） 44 21 43 64
00260 横田 111 621 841 472
00270 大溝 351 491 122 514
00279 大溝（老人ホーム） 05 52 62 15
00280 永田 681 322 062 384
00290 東古泉 702 162 862 925

北伊予校区　計 )2(889,2 975,3 130,4 016,7

00310 大間 )1(991 322 352 674
00320 上高柳 435 716 207 913,1
00330 恵久美 614 105 355 450,1
00339 恵久美（公務宿） 501 711 17 881
00340 昌農内 )1(645 516 117 623,1

00350 西高柳 )1(774 795 036 722,1
00360 西古泉 )3(187 539 700,1 249,1
00369 西古泉（警察学校） 85 84 01 85
00370 北川原 )1(725 875 266 042,1
00379 北川原（エンゼル） 35 21 14 35
00380 北川原（塩屋） )1(772 713 253 966

岡田校区　計 )8(379,3 065,4 299,4 255,9

合　　　　計 )82(809,21 897,41 013,61 801,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成24年12月31日現在

H25.01.07

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(3 1 2 3
00120 北黒田 )1(6 1 6 7
00131 北黒田（宗意原） 8 8 8
00132 浜（宗意原） 1 2 2
00133 筒井（宗意原） )3(8 8 8 61
00141 北黒田（新立） 31 31 31
00142 浜（新立） )3(3 3 3
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） 2 2 2
00160 筒井 )7(31 01 61 62
00161 筒井（社宅） 1 1 1

松前校区　計 )81(95 32 95 28

00210 徳丸 )1(1 1 1
00220 中川原 )1(3 2 1 3
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 6 2 4 6
00290 東古泉 3 3 3

北伊予校区　計 )2(41 6 8 41

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 )1(1 1 1
00350 西高柳 )1(8 2 7 9
00360 西古泉 )3(4 2 2 4
00370 北川原 )1(1 1 1
00379 北川原（エンゼル） 1 1 1
00380 北川原（塩屋） )1(9 9 9

岡田校区　計 )8(82 7 22 92

合　　　　計 )82(101 63 98 521


